Πληροφοριακό Έγγραφο Εισαγωγής των µετοχών της EUROXX Α.Ε.Π.Ε.Υ. στην ΕΝ.Α. του Χ.Α.

Ηµεροµηνία: 30.04.2008
70

9. Οργανωτική ∆ιάρθρωση
Η Εταιρεία δεν αποτελεί τµήµα ενός οµίλου, ούτε συµµετέχει σε θυγατρικές ή

συνδεδεµένες µε αυτήν εταιρείες. Σηµειώνεται ότι η Εκδότρια συµµετέχει στο

µετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας «U-TRADE ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ

ΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ» µε ποσοστό 2,79%, ενώ δεν έχει συνάψει κανενός

όλοιπο του οποίου,

τις 30.09.2007, ανερχόταν σε € 509,0 χιλ.

, παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα:

Ε

είδους συναλλαγή µε την εν λόγω εταιρεία κατά τις χρήσεις 2005, 2006 και την

περίοδο 01.01.-30.09.2007.

Επιπλέον, η Εταιρεία είναι µέλος της «ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ» µε

5 µερίδες συνολικής αξίας €571,00, που έχει εξοφληθεί. Σηµειώνεται ότι δεν

υφίστανται συναλλαγές της Εταιρείας µε την εν λόγω τράπεζα, πέραν του ότι η

τελευταία έχει χορηγήσει δάνειο στην Εταιρεία, το ανεξόφλητο υπ

σ

10. Μέτοχοι

10.1 Μετοχική Σύνθεση

Η µετοχική σύνθεση της Εταιρείας, πριν και µετά την παρούσα αύξηση του µετοχικού

κεφαλαίου

Μετοχική Σύνθεση

 Πριν την παρούσα αύξηση
του µετοχικού κε αλαίου

Μετά την παρούσα αύξηση
του µετοχικού κεφαλαίου φ

Μέτοχοι Αριθµός
µετοχών (*) % Αριθµός

µετοχών (*) %

Gιuseppe Giano 2.641.500 30,0% 2.641.500 27,0%
Παύλος Βρανάς 2.641.500 30,0% 2.641.500 27,0%
Αλέξανδρος Μπίλλης 2.641.500 30,0% 2.641.500 27,0%
Αριστοτέλης Νινιός 880.500 10,0% 880.500 9,0%
Επενδυτές 0 0,0% 979.000 10,0%
Σύνολο 8.805.000 100,0% 9.784.000 100,0%
(*) Ο αριθµός των µετοχών ταυτίζεται µε τον αριθµό δικαιωµάτων ψήφου.

Από τον παραπάνω πίνακα προκύπτει ότι η συµµετοχή στην Εταιρεία καθενός εκ

ων ως άνω υφισταµένων βασικών µετόχων της συνιστά «ειδική συµµετοχή» κατά τ

την έννοια της παρ. 20 του άρθρου 2 του Ν.3606/2007. Σχετικά µε το θέµα των

«ειδικών συµµετοχών» βλ. τα συµπεράσµατα του νοµικού ελέγχου στο κεφάλαιο

15.2 του παρόντος.

Πληροφοριακό Έγγραφο Εισαγωγής των µετοχών της EUROXX Α.Ε.Π.Ε.Υ. στην ΕΝ.Α. του Χ.Α.

Ηµεροµηνία: 30.04.2008
71

Σηµειώνεται ότι, εκτός από τους αναφερόµενους στον παραπάνω πίνακα τέσσερις